
Pravidla půjčování tematických kufříků 

 

Tematické kufříky jsou evidovány ve fondu MěK Frýdek-Místek. 

Absenčně se půjčuje pouze jeden kufřík na dobu jednoho měsíce. 

Kufřík si mohou půjčit pouze čtenáři s platnou registrací a vyrovnanými závazky 

vůči MěK Frýdek-Místek oproti kauci ve výši 300 Kč. 

Před půjčením je zkontrolován obsah kufříku. Seznam všech jeho komponentů 

(knihy, hrací předměty a ostatní dokumenty) je vložený uvnitř kufříku a uvádí 

jednotlivé ceny věcí a celkovou cenu kufříku.  

Čtenář (u dětí do 15 let zákonný zástupce) potvrzuje zapůjčení svým podpisem na 

zvláštním formuláři. 

Čtenář je povinen vrátit tematický kufřík ve stanoveném termínu. V případě 

prodlení platí sankční poplatek dle platného ceníku stejně jako u jiných dokumentů. 

V případě poškození či ztráty jednotlivých komponentů kufříku nebo kufříku 

samotného je čtenář povinen uhradit vzniklou škodu v pořizovací výši. Škoda bude 

odečtena od složené jistiny. V případě, že škoda bude vyšší než 300 Kč, je čtenář 

povinen zbývající částku doplatit. 

Čtenář není oprávněn přenechat kufřík k užívání jiné osobě. 

 

 

 

Potvrzení o zapůjčení tematického kufříku 

 

Na číslo čtenáře ................................................ jsem si dne.............zapůjčil/a 

tematický kufřík s názvem ............................................................................... 

v celkové hodnotě: ..................... Kč.  

Svým podpisem stvrzuji, že jsem kufřík převzal/a s veškerým vybavením dle 

přiloženého seznamu a že jej vrátím v neporušeném stavu nejpozději do jednoho 

měsíce ode dne vypůjčení, tj. do ........................  

 

Jméno: ............................................................. Podpis: .................................  

Datum: ................................. 

 


